Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 -  Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

2º COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025

   O cargo de “Educador Físico”, constante do Edital do Concurso 001/2025, da
Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista – SP, refere-se ao cargo de “Profissional de
Educação Física na Saúde”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Euclides da Cunha Paulista/SP, 14 de novembro de 2025.

DOMINGOS MENTE LOPES
Prefeito de Euclides da Cunha Paulista